
- 1 -

令和３年２月１９日

３年生保護者各位

金武町立金武中学校

校 長 平田 修

（公印省略）

第７３回 卒業式の実施について（ご案内）

暖春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

ご承知のとおり、新型コロナウイルスをめぐる事態の推移は、依然として予断を許さ

ない状況にあります。それに伴い、本校の卒業式については、昨年度に続き、

「卒業生および卒業生保護者に限定」して挙行することにいたしました。

ご出席の際には、マスクの着用および咳エッチケットの励行をお願いします。

さらに、受付時に出席者氏名、および体温記入の上（下記・健康状態申告票）を提出

下さいますよう、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

１ 日 時：令和３年３月６日（土） 生徒集合時間８：１５ 通常通り

〔集合場所～各教室〕

２ 会 場：金武中学校 体育館
（駐車場～本校グランド）※雨天時は使用不可となります。 近隣への駐車はお遠慮下さい。

３ 日 程：①保護者受付開始時刻 ９：１５～

②保護者入場完了時刻 ９：４５

③卒業生入場 ９：５０

④式典開始時刻 １０：００～１１：００

４ 参加者：①卒業生、卒業生保護者（２名）

②来賓（町長・教育長）

③学校（三学年職員を中心に・生徒会執行部）

き り と り せ ん

卒業式出席にともなう健康状態申告票

〇卒業生氏名 組 番 氏名：

◎卒業式出席者氏名

〔・ 〕【体温 ℃】

〔・ 〕【体温 ℃】

注意：健康状態について、体温３７．５℃以上の方は参加できません。


